*Ж1
w

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 № 1059
г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на
право размещения нестационарных торговых объектов (передвижных

киосков) на набережной реки Амур (ул. Краснофлотская) города
Благовещенска, утвержденное постановлением администрации города

Благовещенска от 26.02.2020 № 638

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю ;

1. Внести в Положение о проведении конкурса на право
размещения нестационарных торговых объектов (передвижных киосков) на
набережной реки Амур (ул. Краснофлотская) города Благовещенска,
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от
26.02.2020 № 638, следующее изменение:

1.1. абзац четвертый цункта 4.4. изложить в новой редакции;
«В случае поступления на лот одной заявки, конкурс признается

несостоявщимся и единственный участник получает право на размещение
нестационарного торгового объекта при условии соответствия участника и
его заявки требованиям, предусмотренным настоящим Положением.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита